[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
         МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Местная администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2013

                                                     № 59
	Об утверждении Проекта планировки территории (совмещённого с проектом межевания) территории земельных участков с кадастровыми номерами: 47:14:0501006:59, 47:14:0501006:60, 47:14:0501006:61, 47:14:0501006:62 по адресу:  Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, ЗАО «Победа», уч. Красный Хутор, рабочий участок 65

В целях создания устойчивого развития МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, осуществления полномочий органов местного самоуправления по вопросам градостроительной деятельности,  в соответствии со статьей 46 Федерального закона
от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, с учетом протокола публичных слушаний по Проекту планировки территории (совмещённого с проектом межевания) земельных участков с кадастровыми номерами: 47:14:0501006:59, 47:14:0501006:60, 47:14:0501006:61, 47:14:0501006:62 по адресу:  Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, ЗАО «Победа», уч. Красный Хутор, рабочий участок 65 и Заключения о результатах публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проект планировки территории (совмещённый с проектом межевания) земельных участков с кадастровыми номерами: 47:14:0501006:59, 47:14:0501006:60, 47:14:0501006:61, 47:14:0501006:62 по адресу:  Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, ЗАО «Победа», уч. Красный Хутор, рабочий участок 65, состоящий из:

1.1. Чертежа планировки территории.

1.2.Схемы транспортного и пешеходного движения.

1.3. Положения о размещении объектов капитального строительства, характеристиках планируемого развития территории и характеристиках развития систем транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение.
  3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Аннинское сельское поселение                                                                                 Д.В.Рытов